

Zestawienie podręczników w roku szkolnym 2021/2022 (klasy 2)

Przedmiot	Klasa	Autor	Tytuł	Wydawnictwo
Język polski	2a	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyna, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	“Ponad słowami”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 2. Część 1	Nowa Era
		Joanna Kościerzyna, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Joanna Kostrzewa, Joanna Ginter	“Ponad słowami”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 2. Część 2	
	2b	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyna, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	“Ponad słowami”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część 1	Nowa Era
		Joanna Kościerzyna, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Joanna Kostrzewa,	“Ponad słowami”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część 2	Nowa Era

		Joanna Ginter		
	2c	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyna, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	“Ponad słowami”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część 1	Nowa Era
		Joanna Kościerzyna, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Joanna Kostrzewa, Joanna Ginter	“Ponad słowami”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część 2	
	2e	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyna, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	“Ponad słowami”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część 1	Nowa Era
		Joanna Kościerzyna, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska, Joanna Kostrzewa, Joanna Ginter	“Ponad słowami”. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część 2	
Język angielski	2ae	Rosińska, Edwards	Password Reset A2+/B1	Macmillan
		Rosińska,	Password Reset B2	Macmillan

		Edwards,Manin		
	2aR	Bob Hastings, Daniel Brayshaw	HighNote3	Pearson
		Password Reset B2	Marta Rosińska, Lynda Edwards, Gregory J. Manin	Macmillan
	2bc	Rosińska,Edwards,Manin	Password Reset B2	Macmillan
		Rosińska,Edwards,Manin	Password Reset B2	Macmillan
		David Spencer, Monika Cichmińska	Checkpoint B1+	Macmillan
		Bob Hastings, Daniel Brayshaw	HighNote3	Pearson
Język niemiecki	2a	Daniela Niebisch, Sylvette Penning Franz Specht	Schritte international neu 2	Hueber
	2b	Daniela Niebisch, Sylvette Penning Franz Specht	Schritte international neu 2	Hueber
	2c	Daniela Niebisch	Schritte international neu 1.1 i Schritte international neu 1.2	Hueber
	2e	Daniela Niebisch	Schritte international neu 1.1 i Schritte international neu 1.2	Hueber
Język rosyjski	2a	Olga Tatarczyk	Kak raz 2	WSiP
	2b	Olga Tatarczyk	Kak raz 2	WSiP
	2c	Olga Tatarczyk	Kak raz 2	WSiP

Język francuski	2e	Marie-Jose Lopes Jean-Thierry Le Bognec	Texto 1. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych.	Hachette
Matematyka	2a	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	MATEMATYKA2 Podręcznik dla liceów i techników zakres rozszerzony	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
	2b	Wojciech Babiański Lech Chańko	MATEMATYKA 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era
	2c	Wojciech Babiański Lech Chańko	MATEMATYKA 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy	Nowa Era
	2e	Marcin Kurczab Elżbieta Kurczab Elżbieta Świda	MATEMATYKA 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
Fizyka	2a	M. Fiałkowska, B. Sagnowska, J. Salach, J. M.Kreiner	Fizyka 2. Podręcznik do liceum i technikum, zakres rozszerzony	WSiP
		A. Bożek K. Nessing, J. Salach	Fizyka 2. Zbiór zadań dla liceum i technikum zakres rozszerzony	
	2b	M. Braun W. Śliwa	Odkryć fizykę 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
	2c	M. Braun	Odkryć fizykę 2. Podręcznik dla	Nowa Era

		W. Śliwa	liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	
	2e	M. Braun W. Śliwa	Odkryć fizykę 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
Biologia	2a	Anna Helmin Jolanta Holeczek	“Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy”	Nowa Era
	2b	Marek Guzik Ryszard Kozik Władysław Zamachowski	“Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony”	Nowa Era
	2c	Marek Guzik Ryszard Kozik Władysław Zamachowski	“Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony”	Nowa Era
	2e	Anna Helmin Jolanta Holeczek	“Biologia na czasie 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy”	Nowa era
Chemia	2a, 2e	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
	2b, 2c	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era

Geografia	2a	T. Rachwał, R. Uliszak, K. Wiedermann, P. Kroh	Oblicza Geografii 2 (podst.)	Nowa Era
	2b	T. Rachwał, R. Uliszak, K. Wiedermann, P. Kroh	Oblicza Geografii 2 (podst.)	Nowa Era
	2c	T. Rachwał, R. Uliszak, K. Wiedermann, P. Kroh	Oblicza Geografii 2 (podst.)	Nowa Era
	2e	Tomasz Rachwał, Wioletta Kilar	Oblicza Geografii 2 (rozs.)	Nowa Era
Historia	2a	Jarosław Czubaty	Historia 2, Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy	WSiP
	2b	Jarosław Czubaty	Historia 2, Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy	WSiP
	2c	Jarosław Czubaty	Historia 2, Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy	WSiP
	2e	Jarosław Czubaty	Historia 2, Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy	WSiP
Wiedza o społeczeństwie	2a	Lucyna Czechowska Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi 2, Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
	2b	Lucyna Czechowska Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi 2, Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
	2c	Lucyna Czechowska Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi 2, Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i	Nowa Era

			technikum. Zakres podstawowy	
	2e	Lucyna Czechowska Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi 2, Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Informatyka	2a	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka na czasie 2, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Zakres podstawowy	Nowa Era
		Maciej Borowiecki	Informatyka na czasie 2, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Zakres rozszerzony	Nowa Era
	2b	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka na czasie 2, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Zakres podstawowy	Nowa Era
	2c	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka na czasie 2, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Zakres podstawowy	Nowa Era
	2e	Janusz Mazur, Paweł Perekieta, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka na czasie 2, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, Zakres podstawowy	Nowa Era
	Podstawy przedsiębiorczości	2a	Zbigniew Makieta, Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych
2b		Zbigniew Makieta, Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Nowa Era

	2c	Zbigniew Makięta, Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Nowa Era
	2e	Zbigniew Makięta, Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Nowa Era